Проект
1

1

ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_____________________	№ _________
г. Биробиджан
⌐		¬
О внесении изменения в Состав Межведомственного координационного совета по защите прав потребителей Еврейской автономной области, утвержденный постановлением губернатора Еврейской автономной области от 14.11.2017 № 300

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление губернатора Еврейской автономной области от 14.11.2017 № 300 «О Межведомственном координационном совете по защите прав потребителей Еврейской автономной области» следующее изменение:
1.1. Состав Межведомственного координационного совета по защите прав потребителей Еврейской автономной области, утвержденный вышеуказанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«Состав
Межведомственного координационного совета по защите
прав потребителей Еврейской автономной области

	Чагаев
Игорь Олегович
	-
	исполняющий обязанности председателя правительства области

	Тарасенко
Анна Алексеевна
	-
	исполняющий обязанности заместителя председателя правительства Еврейской автономной области, заместитель председателя Межведомственного координационного совета;

	Шендельман
Елена Юрьевна
	-
	начальник отдела потребительского рынка, лицензирования и контроля департамента экономики правительства Еврейской автономной области, секретарь Межведомственного координационного совета.

	Члены Межведомственного координационного совета:

	Балабанов
Павел Валерьевич
	-
	руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Еврейской автономной области (по согласованию);

	Башкиров
Евгений Анатольевич
	-
	глава администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области
(по согласованию);

	Белик
Николай Николаевич
	-
	глава администрации муниципального образования «Ленинский муниципальный район» Еврейской автономной области
(по согласованию);

	Бялик
Андрей Яковлевич

	-
	исполняющий обязанности начальника департамента образования Еврейской автономной области;

	Витютнева
Ирина Александровна
	-
	исполняющий обязанности начальника департамента экономики правительства Еврейской автономной области;

	Дзюба
Галина Мунисовна
	-
	начальник департамента ветеринарии при правительстве Еврейской автономной области;

	Зданович
Дмитрий Георгиевич

	-
	руководитель Приморского межрегионального Управления Федеральной службы
по ветеринарному и фитосанитарному надзору (по согласованию);

	Карачун
Владимир Алексеевич
	-
	начальник полиции (по охране общественного порядка) Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Еврейской автономной области
(по согласованию);

	Кацман
Александр Алексеевич
	-
	президент некоммерческого партнерства «Организация предпринимателей по экономическому развитию Еврейской автономной области» (по согласованию);

	Комарова
Ольга Павловна

	-
	исполняющий обязанности начальника департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства правительства Еврейской автономной области;

	Копылов
Павел Викторович
	-
	руководитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Еврейской автономной области (по согласованию);

	Леонова
Марина Юрьевна
	-
	глава администрации муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области
(по согласованию);

	Мартынова
Анастасия Леонидовна
	-
	исполняющий обязанности начальника департамента здравоохранения правительства Еврейской автономной области;

	Неешпапа
Елена Александровна
	-
	заместитель начальника  Территориального отдела государственного автодорожного надзора по Еврейской автономной области Дальневосточного межрегионального управления государственного автодорожного надзора (по согласованию);

	Половинко
Михаил Юрьевич
	-
	председатель Союза «Торгово-промышленная палата Еврейской автономной области»
(по согласованию);

	Рекеда
Евгений Евгеньевич
	-
	глава администрации муниципального образования «Облученский муниципальный район» Еврейской автономной области
(по согласованию);

	Саханова
Ольга Александровна
	-
	исполняющий обязанности начальника инспекции государственного строительного и жилищного надзора Еврейской автономной области;

	Тришкина
Ирина Геннадьевна
	-
	управляющий отделением по Еврейской автономной области Дальневосточного главного управления Центрального банка Российской Федерации (по согласованию);

	Федоренкова
Елена Владимировна
	-
	глава администрации муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области (по согласованию);

	Холковская
Ольга Анатольевна
	-
	первый заместитель главы мэрии города
по экономике и финансам - начальник финансового управления мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области
(по согласованию);

	Шлыкова
Галина Феликсовна
	-
	начальник департамента тарифов и цен правительства Еврейской автономной области;

	Шмаин
Ефим Григорьевич
	-
	председатель Регионального объединения работодателей Еврейской автономной области «Союз промышленников и предпринимателей» (по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющая обязанности
губернатора области					         		         М.Ф. Костюк

Шендельман/2025-93-пг-ЭКОН(1)
Шендельман/2025-93-пг-ЭКОН(1)

Тарасова/2025-62-пг-ЭКОН (1)